
 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 
 

SENATO 
 

NUTARIMAS 
 

DĖL VIENKARTINIŲ PINIGINIŲ IŠMOKŲ UNIVERSITETO DARBUOTOJAMS 
 

2016 m. gruodžio 23  d. Nr. 83-11 
 

Kaunas 
 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senatas, atsižvelgdamas į Universiteto 

pasiektus rezultatus gerinant vykdomų studijų programų kokybę, rengiant naujas, 

tarpdisciplinines studijų programas, vykdant platesnio masto tarptautinius mokslo projektus, 

racionaliai naudojant žmogiškuosius ir materialiuosius išteklius bei siekdamas skatinti 

darbuotojus, vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto tarybos 2014 m. gruodžio 

22 d. sprendimu Nr. 8–6 patvirtintos  Lietuvos sveikatos mokslų universiteto darbuotojų darbo 

apmokėjimo tvarkos 27.2 ir 29 punktais, išklausęs Senato Finansų ir socialinių reikalų komisijos 

išvadų,  n u t a r i a: 

 

1. S i ū l y t i, kad  LSMU darbuotojams būtų skiriamos 30 proc. tarnybinio atlyginimo dydžio 

vienkartinės piniginės išmokos. 

2. S i ū l y t i, kad vienkartinės piniginės išmokos būtų mokamos iš pajamų už teikiamas 

paslaugas lėšų. 

3. T e i k t i nutarimo „Dėl vienkartinių piniginių išmokų skyrimo Universiteto darbuotojams“ 

projektą svarstyti  Lietuvos sveikatos mokslų universiteto tarybai. 

 
 
Senato pirmininkas      prof. Rimantas Benetis 
 
 
 
Senato sekretorė      prof. Jūratė Macijauskienė  

 


